
FC 5 Cordless Premium
S párem válců, univerzálním čističem 500 ml a čističem na dřevěné podlahy 30 ml: bateriový 

podlahový čistič FC 5 Cordless Premium včetně funkce 2 v 1 k vytírání a vysávání v jednom 

pracovním kroku.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Funkce 2 v 1

 Vytírání bez předchozího vysávání zachycením vlhkých a suchých 

nečistot i zvířecích chlupů v jediném pracovním kroku.

 Doba chodu až 20 minut díky silné lithium-ionové baterii

 Zajišťuje nejvyšší volnost pohybu - nezávisle na zásuvce.

 Nejvyšší komfort při čištění, jelikož již není nutné přepínání do zásu-

vek.

 Funkce samočištění automatickým odsáváním nečistot z 
válců

 O 20 procent lepší čisticí výkon oproti běžnému mopu.

 Díky nižší zbytkové vlhkosti uschnou podlahy za méně než 2 minuty

 Kvalitní válce z mikrovláken

 Válce z mikrovláken lze rychle a jednoduše namontovat a vyjmout

 Lze prát v pračce až na 60o C. F
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-6

6
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-1

5



F
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-6

6
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-1

5

FC 5 Cordless Premium

 2 v 1
 Bateriový provoz
 Inovativní funkce samočištění

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-660.0

EAN kód  4054278438375

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100–240 / 50–60

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Počet otáček válce rpm 500

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  ca. 2

Napětí baterie V 25,2

Doba běhu baterie  ca. 20

Doba nabíjení baterie h 4

Objem čisticí stanice ml 200

Hmotnost kg 4,4

Rozměry (D x Š x V) mm 320 × 270 × 1220

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Pár čisticích válců žluté  
Pár čisticích válců šedé  
Podlahový čistič Universal RM 536 500 
ml

 

Podlahový čistič pro dřevěné podlahy 
uzavřené RM 534 30 ml

 

Čisticí a parkovací stanice  
Nabíječka baterií  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



FC 5 Cordless Premium

 2 v 1
 Bateriový provoz
 Inovativní funkce samočištění

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-660.0

EAN kód  4054278438375

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 100–240 / 50–60

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Počet otáček válce rpm 500

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  ca. 2

Napětí baterie V 25,2

Doba běhu baterie  ca. 20

Doba nabíjení baterie h 4

Objem čisticí stanice ml 200

Hmotnost kg 4,4

Rozměry (D x Š x V) mm 320 × 270 × 1220

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Pár čisticích válců žluté  
Pár čisticích válců šedé  
Podlahový čistič Universal RM 536 500 
ml

 

Podlahový čistič pro dřevěné podlahy 
uzavřené RM 534 30 ml

 

Čisticí a parkovací stanice  
Nabíječka baterií  
  Obsaženo v objemu dodávky.     

FC 5 CORDLESS PREMIUM
1.055-660.0

1 2

F
C
 5

 C
o
rd

le
ss

 P
re

m
iu

m
, 1

.0
5

5
-6

6
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-1

5

Objednací 
číslo Menge

Walzen

Sada válců žluté 1 2.055-006.0 1 Dvoudílná sada válců z mikrovláken pro šetrné vlhké čištění 
a péči o všechny tvrdé podlahy. Bez žmolků, savé a odolné. 
Vhodné pro praní v pračce do 60 °C.


Sada válců šedé 2 2.055-007.0 1 

  Obsaženo v objemu dodávky.     


